АДМИНИСТРАЦИЯ СТАРОТИТАРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТЕМРЮКСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от г7.03 № 277
станица Старотитаровская

О внесении изменений в постановление администрации
Старотитаровского сельского поселения Темрюкского района от
27 декабря 2022 года №266 «Об утверждении плана реализации

муниципальной программы «Обеспечение безопасности населения в
Старотитаровском сельском поселении Темрюкского района»на 2023 год»

В связи с изменением объема—финансирования—мероприятий
муниципальной программы, в целях организации реализации мероприятий
муниципальной программы «Обеспечение безопасности населения В

Старотитаровском сельском поселении Темрюкского района», утвержденной
постановлением администрации Старотитаровского сельского поселения
Темрюкского района от 31 октября 2022 года № 204, а также в соответствии с

Порядком принятия решения о разработке, формирования, реализации и оценки
эффективности муниципальных программ  Старотитаровского сельского
поселения Темрюкского района, утвержденным постановлением
администрации Старотитаровского сельского поселения Темрюкского района
от 6 сентября 2021 года № 180 постановляю:

1. Внести изменение в постановление администрации Старотитаровского
сельского поселения Темрюкского района от 27 декабря 2022 года № 266 «Об

утверждении плана реализации муниципальной программы «Обеспечение
безопасности населения в Старотитаровском сельском поселении Темрюкского
района» на 2023 год», изложив приложение в новой редакции (приложение).

2. Официально опубликовать настоящее постановление в периодическом
печатном издании газеты «Станичная газета» и официально опубликовать
(разместить) на официальном сайте муниципального образования Темрюкский
район, в  информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», на
официальном сайте Старотитаровского сельского поселения Темрюкского
района.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
специалиста 1 категории финансового отдела администрации
Старотитаровского сельского поселения Темрюкского района Н.В. Титаренко.

4. Постановление вступает в силу после его официального опубликования.
|

оецокО СЕЛЬС
. Ж +0

Глава Старотитаровского сельск
поселения Темрюкского района А.Г. Титаренко

ОЛОХ2ЧКЭ2

04

Кэячоне12/

#57,

охочойетилойел-)

_

ен

ПОП

ех109845ва

0800110145|1

620С`СГ

15

мае:

‘эизкийподэи

0`0

00

00

0`0

0150

©66|-1

еС0С`10`60

чпЭТИ1оЭРеЕ

эонЧ0Нд0

"ГС

«иипеАтио

хчннолонхэ1,

и

хчнивычЯ

эйЬ

1.0

194эфо

ионЯкВИПоЭ

чо1х29.00

и

еноией

олохохотМио

],

кинэкэ20П

о10Х09К29

ОЛОЛОНОЙвтилойЙе1.-)

иийолийдэ1,

‘кинэпооен

втишес»

виуеахоЙшо]]

0

|6

|8

|
с

|
9

|
5

|
$

|5|
с

1

ки.19900

кИ19902

олонякойтнох|олоНнЯКОйЙтнох

АМ

Ш

П

1

е1ЭЖПО!9

етеП

эИнэнкоШчЯ

иэко/а

'эчл,

‘иэняой/Д

чопохов

‘килкийпойэи|‘килкийпойэи

ки9902

ОЛоНЯКОЙТНох

Х209

ЯОТЭЖИГОО

5И

теншчя

х1ч90208х

иипелифиоовия||иипевсицеой

ОТИПеЕИКФЭ0

85

э

‘виткийпойэм

веонлойп

эинэпэПэйпоев

эончкетЙеяхо]]

по)

хой5)

ичннэят212910|Ател;)

эинечоноэлиеН

пуп

э(

пол

с707,

вн

«вноией

оломэмощ

и],

иинэкэ20П

иом29ко2

иом2Яойвлил0й#17)

я

винэкэовн

и120НэвНо520

ЭИНэБэп220()»

читмеЕЙлойн

иончкенипин

и

ИИПУЕИКУНАа

НУТП

99с

5
1

С2ОС

С/С

10

еноие4

олохоэхощЩ

и],

кинэкэ20П

ОЛоХдЧНЭ2

отохочойетилойет-)

иипейтоиниите

отинэкЯОНе120П

У

ЗЯИНЯЖОКИ4АН

“КЕ|ВУСЙООВаД

АО

еноиеа

олохоэхощЩиюо[,

кинэкэ20П

010Х29к92

ОЛОЛОНОйЙеВтИтоЙ81-)

иипейтоиниите

отинэкЯоОНне1200

Хх

ЗИНяЯЖОШИ4АаП

олохЭхО

О],

иичнЬияйэП

кинэК220П

оШинэБЭП2о200

о10М09КЭ2

01.

оп

киткИйпойэм

охояойетитойе1.)

тччнэкя122Ш

0
`1'Г`с

тяяек:

:2И.19902

х

х

х

х

х

1

67070115

чкэтитодиес

эончкойтно)]

еноивай

отохохОд

Ио],

тя1иШше5

912П900

кИНэкЭ20П

и

кинэштойежоП

о1охоЧКЭ2

01

Ят2Пэ205

хчньияйэП

$5

охочойетитойел)

эинэтэй90ийп

0600110245|1

с20С`СГ1Е

1яенл

‘эилкийподэм

0`0

1`6

00

0`0

150

с66|-1

Е20С`10`60

ЧИЭЛИ1ОЭИеЕ

эоНяоНФ0)

ГС

«еноива

отохохлОЩ

Ио,

иинэкэд0П

иохочко9

иОхоЧОйетилойе1.))

я

итооновнов20

ионйежон

Яэи

хичньияйэп

эинэБэп220(0)»

вииейлой

но]

]

с

кинэпошоеноэПиЯ

ИОЭ10Ид

НИНэЭ][

‘к

оп

42937)

—

21229.90

ОЛоНЯШВИПОд

зноиеа

оГИНэБЭП2200

отохожОН

о],

оп

ки1ЕИйпойэм

квИНЭКЭ20П

чнэкя122ШП

АО

`Г`Т’о,

Оо10х09Ш22

04

:2И19902

охоЯОйе1ит0й

1)
яя:

х

х

х

х

х

3
620

СГ

15

чкэти1тоэиВс

эончкойтно)

зеноией

ЗниИнэ][

`

оЛОМоЖОН

Ио],

ИА

оп

293)

-

112990

кИНЭКЭ20П

:винэпошденоэПия

01

6

8

/

9

с

у

с

охояойетитойе1-)

тччнэкя122П/А0

`[`5`с,

тчяенл

:2и119909

х

х

х

х

х

1
670С

115

чкэти1тоэие5,

эончкойтно)

зноией

кемлойиЦ

олохохОЩ

о],

кА

‘иихоиэийвонова)]

кИНЭк220П

"Чоп

кит

чолнейкил

|

олохоЯКЭд

01

хичнЙежоп

енэие5

#57,

охочойетитойел-)

и

эинэтэйдоийп

0600110545|1

5с0ССТ

15

чета

‘эитЕИйподек

00

(`с01

0`0

0`0

У150

с66|-1

Е20С`10`60

чиЭТИТоЭРеЕ

эоНнЯоНФ0)

"©С

еноией

тчтодей

ионноипетиле

отохоэхой

и],

и

ионноипеи@офни

кИНЭКЭ20П

ошнэпэяойн

Оо1ОхоЯКЭ2

04

оп

киткийпойэм

охочойетитойе1-)

чнэкя122Ш/0

`1’С`,

тчяенл

:2И.19909

х

х

х

х

х

1
670С

СГ

15

чкэли1оэдиВ$

эончкофтно)

зноиеа

отохоэхОН

Ио],

эквийэтем

киИнэЭк220П

олонноипетиЛте

ОлохоЯКЭ2

01

и

олонноипеидофни

57,

охочойетитойе1;)

эинэтэйдоийп

0600110245|1

с20С`СГ1Е

тян

‘эиткибподэм

0°0

5`01

0°0

0`0

У160

©66|-1$С0С`10`60

чпотиТоЭлеЕ

эоНЯоНо0)

`СС

тчнейхо

ионйежоп

иончкояойд9оП

тятишес

ииге9120202

и

кинэшА1тойежоп

эноиеа

иие912Пэ02

01

6

8

/

9

с

у

с

0с1

охочойетитойе1)

и

эинэкякЧЯ

0010110545|4

ЕС0ССТТЕ

тчяеиа

‘зилкийподэм

0`0

0`0

00

0`0

150

с66|=

©20С`10'60

чпЭТИТоЭРеС,

эоНяоНо0)

"СЕ

ЭЯЕЙОП

олоннэя12эП90

энейхо

я

эитовь/

еноией

в

ноЛИНнНИЖЙ

отохохОЩ

о],

хинПоЙен

кИНЭг220П

ошневойЙикАии12

ОолоХ29П22

04

оп

килкийпойэМ

охочойетитойе1.-)

тчнэшя1092Ш

0
`[`[’Е

тчяекл

:2и19909

сх

х

х

х

х

1

62027115

чкэти1оэие

эончкойтно)

ЭЖЕЙОП

олоннэят2эШ9о

энейхо

я

эитовьА

зноиеа

5

иелиннижЖ

4

отохоэхоН

о],

иичнкофен

вИНЭКЭ20П

кинеЯойик/Аии12

Оо10х2922

01

олончкеийэтем

021

охочойетитой

1)

Ктекшича

ен

1чпохова

001011055|1

с20С`СТ

ТЕ

1чяел

‘эилвийподои

9`65

615

(15

с`6с

У160

66|-1

ЕС0С10`60

ЧчШЭТИТоЭРеЕ

эОНяоНФ0

ГЕ

«еноие@

олохэхо!Н

ко],

иинэкэ20П

МОХдЯК22

ИОхоЯОЙетитоЙе1.)

я

о912оНни/1220ш

2

19994009

эиНнэкио/

‘иинэшАйеноячейн

влитмекифойп

‘ежпкйопояейн

эинэкпэйх

д»

виутейлоЙ

но]

]

с

ииетнейшил

еноией

ииммчнежоп

кехойиЦ]

олохохОН

Ио],

"кА

‘иихоиэийвоновй)]

кИНЭКЭ20П

`Яэп

отинэшено20

Оо10Х29122

01

оп

киткийнойэи

01

6

8

/

9

с

у

с

омнэйетит

"ЯН

ИВО

олохохО!Н

ИО],

КИНЭКЭ20П

ОЛ0Х29К29

отоховойетитойе1,)

иипейтоиниие

ЭЧОНоО

И

онякеноиэээфнозжэм

зноией

и

иохоэБинЕЖэЭЙ

отохохоНй

Ию],

ен

чотликфномх

кИНэКЭ20П

отинэПжэйнАпэйп

Оо10х29К22

04

оп

киткийпойэи

охочойетитойел;)

тччнэка122П/АФ0

176

таченл

:2и119900

х

х

1

670721165

чкэти1оэие

эончкой1но)

эноноо

иохоэБинЕЖЭЙ

ен

кикиоен

и

ииоэдэйте

‘итооМИПОэ1эн

зноиеа

и

итоондэПжедйя

И

олохохОЩ

Ио],

ончкеноиэээфномжэм

кИНЭКЭ20П

И

ИОХОЭБИНТЕЖЭЙ

О10х29Э2

04

эинэпжэйнАПэйп

01

6

5

у

с